GAB DEP VERA LUCIA BARBOSA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° [projeto_numero1]

Área reservada para digitar a ementa da proposição do tipo
Resolução.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

RESOLVE:

Art. 1º - Texto do artigo primeiro do projeto de Resolução.

Art. 2º - Texto do artigo segundo do projeto de Resolução.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2024.

[nome_deputado1]

GAB DEP VERA LUCIA BARBOSA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

JUSTIFICATIVA

Aqui é digitada a justificativa para o tipo de proposição Resolução.